
UCHWAŁA NR 8/22/23 
RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie uzyskania opinii dotyczącej ustalenia zestawu podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych oraz zestawu programów nauczania zaproponowanych przez nauczycieli 

obowiązujących w roku szkolnym 2023/24 
  

 

Na  podstawie  art. 22a i art. 22ab ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2022 r., poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

 

Rada Pedagogiczna opiniuje pozytywnie przedstawione przez nauczycieli: 

  

1. zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych obowiązujący we wszystkich 

oddziałach danej klasy przez co najmniej 3 lata szkolne, 

2. materiały ćwiczeniowe obowiązujące w poszczególnych oddziałach w danym roku 

szkolnym. 

3. zestaw programów nauczania obowiązujących w danym roku szkolnym. 

  

§ 2. 

 

1. Przedstawione przez nauczycieli zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych 

oraz materiały ćwiczeniowe stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przedstawiony przez nauczycieli zestaw programów nauczania stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

/-/ Robert Kornberg 

 


